
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №7 Станиславский ж/м - ул. Лазурная
Дата: 14.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Станиславский ж/м (Станиславского) 5.47 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.14

ул. Вертковская (Станиславского) 5.50 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.17

ул. Степная (Станиславского) 5.52 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.19

пл. Станиславского (Титова) 5.54 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.21

Телецентр 5.56 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.23



М. "Площадь Маркса" 6.00 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.27

ул. Ватутина 6.03 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.30

М. "Студенческая" 6.06 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.33

ул. Горская (К.Маркса) 6.07 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.35

М. "Спортивная" 6.09 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.37

ул. Восход 6.14 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.42

Аллея Блокадников 6.16 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.44

ГПНТБ 6.17 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.45

Октябрьский рынок 6.18 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.46

ул. Белинского 6.20 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.48

ул. Красноармейская 6.21 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.49



ул. Воинская 6.22 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.50

ул. Гаранина 6.24 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.52

Молодежная 6.27 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.55

Магазин "Золотая Нива" (Бориса
Богаткова) 6.29 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14

мин. 22.57

Кафе "Лада" 6.31 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 22.59

ул. Есенина (Б.Богаткова) 6.32 7 мин. 7 мин. 8 мин. 7 мин. 23.00
Автопарк 6.34 7 мин. 7 мин. 8 мин. 7 мин. 23.02
ул. Доватора 6.36 7 мин. 7 мин. 8 мин. 7 мин. 23.04

Волочаевский ж/м (Доватора) 6.37 7 мин. 7 мин. 8 мин. 14
мин. 23.05

ул. Лазурная 6.39 12
мин. 7 мин. 8 мин. 14

мин. 23.07


